CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Keko do Benone

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.__________ / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o plenário e dispensadas as demais formalidades

regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Jerônimo Rodrigues – Governador da Bahia, reiterando a

destinação de uma equipe do SAC Móvel para ser instalada no Bairro Benone Rezende, no

município de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

 O SAC Móvel oferece, durante o período de visita, os serviços: - Emissão de Carteira de

Identidade; - Recadastramento de Pensionistas do Estado; - Emissão de Antecedentes Criminais; -

Registro de críticas, denúncias, elogios, orientações, reclamações, solicitações e sugestões sobre os

serviços públicos prestados.

Sala das Sessões, em 05 de março de 2024.

Uelington da Silva

Keko do Benone

- Vereador –